
      
 
 
 

 
      

 

pag 1 / 2 

ENAV S.p.A. 
Via Salaria, 716 – 00138 Roma  
Tel. +39 06 81661 – Cap. Soc. € 541.744.385,00 I.V. 
P.IVA 02152021008 – Reg. Imp. Roma  
C.F. e CCIAA 97016000586 – REA 965162 
www.enav.it 

 
ENAV S.p.A. 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  
ai sensi dell’art. 129 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 

 
Si rende noto che ENAV S.p.A. ha aggiudicato la: “Gara comunitaria a procedura 
aperta, suddivisa in 2 Lotti Territoriali, per l’acquisizione dell’installazione degli 
apparati di rete inerenti E-NET 2 e del connesso Supporto Tecnico per la migrazione 
dell’attuale Rete E-NET alla nuova Rete E-NET 2” 
 
Bando di gara: pubblicato sulla G.U.U.E. con numero 2019/S 045-104311 del 05 Marzo 
2019 e sulla G.U.R.I V Serie Speciale numero 29 del 8 Marzo 2019.  
 
Lotto: 1 Accordo quadro attraverso il quale si acquisirà, per i Siti Operativi 
attinenti il presente Lotto, l’installazione degli Apparati di Rete di ENAV ed il 
Supporto per la migrazione dall’attuale Rete E-NET alla nuova Rete E-NET 2 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta Economicamente più vantaggiosa  
 
Numero Offerte ricevute: 1 
 
Data di aggiudicazione: 05 Luglio 2019 
 
Data di stipula Accordo Quadro: 13 Febbraio 2020 
 
Operatore aggiudicatario: SIRTI S.p.A. 
 
Importo Massimo Contrattualizzabile posto a base d’asta con riferimento 
all’Accordo Quadro triennale a gara: Euro 541.426,82  
 
Importo Massimo Contrattualizzabile post aggiudicazione con riferimento 
all’Accordo Quadro rilasciato: Euro 313.583,32  
 
Lotto: 2 Accordo quadro attraverso il quale si acquisirà, per i Siti Operativi 
attinenti il presente Lotto, l’installazione degli Apparati di Rete di ENAV ed il 
Supporto per la migrazione dall’attuale Rete E-NET alla nuova Rete E-NET 2 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta Economicamente più vantaggiosa  
 
Numero Offerte ricevute: 1 
 
Data di aggiudicazione: 05 Luglio 2019 
 



 
 

 

pag 2 / 2 

Data di stipula Accordo Quadro: 13 Febbraio 2020 
 
Operatore aggiudicatario: SIRTI S.p.A. 
 
Importo Massimo Contrattualizzabile posto a base d’asta con riferimento 
all’Accordo Quadro triennale a gara: Euro 853.805,93  
 
Importo Massimo Contrattualizzabile post aggiudicazione con riferimento 
all’Accordo Quadro rilasciato: Euro 524.755,44  
 
L’avviso integrale di aggiudicazione per i 2 Lotti, ai sensi dell’art. 129 comma 2 
del D.lgs. 50/2016, è stato inviato alla G.U.U.E. in data odierna.   
 
Roma, 25 Febbraio 2020  

   F.to Il Responsabile del Procedimento  

                                                                                   Giovanni VASTA  


